3,500 pod Nr. 10 działu IV na do
brach Kitki z Okręgu Przasnyskiego.

Otworzyły się postępowania spadkowe, do
regulacji których, termin na dzień 16 (28)
M arca 1866 r. wyznaczony zastał i w tym
terminie strony interesowane z dowadami w
Kancelarji Ziemiańskiej w Płocku stawić się
winny.

P łock dnia 4 (16) Września 1865 roku.
Radca Dworu Perzanowski.

_(N. D. 5C02) Z powodu nastąpionej śmier
ci Heleny z Schiitzów Musser współwierzy-
cielki ostrzeżenia na nieruchomości w War
szawie pod Nr. 1311 położonej, w dziale IV
wykazu pod Nr. 5 subintabulowanego, toczy
się postępowanie spadkowe, da ukończenia
którego wyznacza się termin na dzień 16 (28)
Lutego 1866 r. w Kancelarji Hypotecznej
m iasta Warszawy, gdzie wszyscy interesenci
zgłosić się winni pod prekluzją.

W arszawa d. 11 (23) Sierpnia 1865 r.
Stanisław Tyrchowski, Rejent.

L I C Y Y A C j F,
1 SPRZEDAŻE PUBLICZNA

(N. D 5331) Urząd Konsumcyjny miasta
Stołecznego Warszawy.

W obwieszczeniu z dnia 25 Sierpnia (6
W rześnia) r. b. Nr. 7572, Urząd Konsumcyj
ny ustanowił termin na dzień 9 (21) b. m. i r.

Zaświadczenie Kasy N na złożone w niej
yadjum rs. 58 kop. 93 i p ó ł’ załączam w razie
nieutrzymania się przy licytacji złożone ya
djum sam osobiście odbiorę, lub na koszt mój
przez pocztę N zwrócić upraszam.

Stałe zamieszkanie moje jes t w N. Pisałem
d. N mca N 1865 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).
Radzyń d. 17 (29) Lipca 1865 r.

Radca Kolegjalny, Jawnicki.

(N . D . 5344) Naczelnik Poician
Sandomierskiego.

Podaje do powszechnej wiudomości, ł.o dnia
21 Września (3 Października! r.

„Stałe moje zamieszkanie jes t w N. pi
sałem N dnia miesiąca roku 1865.
(Podpisać czytelnie imie i nazwisko).**

Tak napisaną deklaracją lakiem zapieczęto
wać, a na wierzchu taki położyć adres „do W.
Naczelnika Powiatu Sandomierskiego, dekla
racja do licytacji mającej się odbywać d. 21
Września (3 Października) 1865 r na zrobie
nie dachu nowego z pokryciem blaszanem w
ratuszu miasta Sandomierza.*4

Sandomierz, d 29 Sierp (10 Wrześ. 1865 r.
Asesor Kolegialny, Dziewicki.

(rV. D . 5605) Sekwestrator Skarbowy
Powiatu Wieluńskiego.

W wykonaniu reskryptu W. Naczelnika
Powiatu Wieluńskiego z dnia 21 Sierpnia (2
W rześnia) r.